
 

 

Katowice dn.  8 .07. 2014 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.45.2014.UG 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

wartości zamówienia równej lub większej  niż  równowartość kwoty  207 000 € (nr sprawy: 

DZP.381.45.2014.UG), którego przedmiotem jest „Świadczenie usług monitorowania sygnałów 

przychodzących z systemów SSWiN zainstalowanych w obiektach Zamawiającego, nadzoru 

nad w/w systemami oraz świadczenie usług grup interwencyjnych”  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późń. zm. ) dokonuje modyfikacji 

treści  SIWZ poprzez: 

 

Usunięcie zapisu  rozdział V ust. 12 SIWZ, tj. „Gwarant/poręczyciel nie może uzależniać wykonania 

obciążającego go świadczenia na rzecz Zamawiającego od zachowania jakichkolwiek innych rygorów 

poza złożeniem przez Zamawiającego gwarantowi pisemnego oświadczenia, w którym zawarte jest 

żądanie wypłacenia oznaczonej kwoty pieniężnej na mocy udzielonej gwarancji (np. rygorem 

powodującym wadliwość złożonego dokumentu będą zapisy typu: w celu identyfikacji żądanie zapłaty 

należy przesłać za pośrednictwem banku prowadzącego rachunek beneficjenta, bank musi 

potwierdzić, że podpisy złożone na żądaniu zapłaty należą do osób upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu beneficjenta; kwota gwarancji ulega zmniejszeniu w miarę upływu terminu 

jej ważności; gwarant jest zwolniony z realizacji gwarancji na skutek działań wojennych, stanu 

wyjątkowego, strajków, manifestacji, rewolucji, wewnętrznych zamieszek, aktów terroru, sabotażu, 

działania energii jądrowej, itp.). 

 

POWYŻSZE ZMIANY SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 

SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

 

 

 

 

mgr Justyna Rutkowska-Zawada 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

  

  


